
Je Ti Hej

Mogul-rock

1) Svý oči zavřený, v hlavě tajný plány máš,
 ten kluk je moc prímovej,
 bude-li chtít, v noci může se mít, rychle k němu pospíchej.
 Taky páčo krásný má, na tebe se usmívá,
 hnout ale jako by se bál,
 jó, to bude boží, až pro tohle zboží, půjdeš si přes celej sál
.

    M) Máš chuť pořád rozdávat z toho, co vůbec neubejvá,
 a k tomu stále nový kluky poznávat,
 nestydíš se, jsi taková.

  Ref) Je ti hej, tenhle svět je fajnovej,
 podívej, dá ti to, co má.
 Užívej, vždyť život je nádhernej, urvi z něj, urvi co se dá.

    2) Máš pod čepicí, hrozně chtivou palici,
 kluka vždycky ulovíš,
 tvoje tělo svěží ze svý krásy těží,
 máš na to a ty to dobře víš.
 Další v pořadí do řady se zařadí,
 už jich pěkný stádo máš,
 jó, co na tom sejde, hlavně, že se vejde, pořádně si užíváš.

    M) Máš chuť ...

  Ref) Je ti hej ...

 solo

  Ref) Je ti hej ...

2xRef) (: Je ti hej, tenhle svět je fajnovej :)
 Užívej, vždyť život je nádhernej.

  Ref) (: Je ti hej, tenhle svět je fajnovej :)
 Užívej, vždyť život je nádhernej,
 je ti hej, tenhle svět je fajnovej.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

